accedebat, ut offenso in paedagogum animo esset. itaque fugam ad patrem meditabatur, cum tam diligentis institutionis gratiam potius referri oporteret. neque in meditando constitit; immo rem aggressus est etiam. communicavit igitur consilium cum Georgio Decani, et Eustathio Camytza et Michaele a poculis, quem pincernam vulgo aulici vocant, fortissimis viris iisdemque imperatori familiarissimis. ex quibus Michael totius rei indicium ad imperatorem detulit. is nullam omnino fidem dictis habuit. acrius autem Gaura ad fugam urgente, qui animo erga imperatorem fideli erant, “nisi iure iurando, inquit, consilio tuo fidem addideris, non sequemur te.” quod cum ille non recusasset, locum ipsi ostendunt, ubi sacra lancea, qua salvatoris mei latus impii pupugerunt, recondita erat. hanc inde auferret, suadent, ut per eum, cuius latus illa percussus esset, iuraret. paruit adolescens, sacrariumque ingressus, lanceam surripuit. tum vero eorum unus, qui rem imperatori prodiderant, accurrens, “ecce, inquit, Gauras, sacram lanceam in sinu gestans.” statim imperatoris

εὐθὺς ἐξήγετο. ἐρωτηθεὶς δέ, ἀπήγγειλε πάντα ἐκ ψιλῆς ἐπερωτήσεως, τοὺς τε συνίστορας ὁμολογήσας καὶ τὰ βεβουλεμένα ἅπαντα. αὐτοῦ μὲν οὖν καταψηφισάμενος, παραδί-
 δωσι πρὸς τὸν δοῦκα Φιλιππουπόλεως Γεώργιον τὸν Μεσο-
 ποταμίτην, ὥστε ἔμφρουρον τοῦτον τηρεῖν δεσμώτην ἐν τῇ 5
 ἄκροπόλει. Γεώργιον δὲ τὸν τοῦ Δεκανοῦ μετὰ γραμμιώων
 D πρὸς Λέοντα τὸν Νικερίτην δοῦκα τῷ τότε τοῦ περὶ Δουνά-
 βου τυγγάνοντα πέπομφεν, ὡς δῆθεν καὶ αὐτὸν σὺν ἐκείνῳ
 τὰ περὶ τὸν Δάνουβιν φυλάττειν· τὸ δὲ πᾶν, ἵνα μᾶλλον
 ἐκεῖνος παρὰ τοῦ Νικερίτου ἐπιτηροῖτο. ἔμφρουρους δὲ καὶ 10
 αὐτὸν Εὐστάθιον τὸν τοῦ Καμύτζη καὶ τοὺς λοιποὺς περιο-
 ρίσας εἶχεν.

1. πάντα : ταῦτα CG. 6. τοῦ om. G. 7. τὸν add. CG. τῷ
 om. CG. τοῦ om. G. lege τῶν. παρὰ G. Δανούβου
 C, Δανούβου G, Δανουβλου Ducangius, Δάνουβιν ego, ex consue-
 tudine scribentis. 9. Δάνουβιν PG, recte C.

insu Gauras inducitur, et lancea sinu educitur. atque cuncta ad
 simplicem interrogationem confessus est, et consociis editis et consi-
 liis omnibus. damnatum Philippopolis duci Georgio Mesopotamitae
 tradidit in arce custodiendum; Georgius Decani cum litteris ad Leo-
 nem Niceritam, qui tunc regionum Danubio adiacentium dux erat,
 missus est, tanquam cum illo scilicet custodiam horum finium actu-
 rus, revera ut ipse potius a Nicerita custodiretur; Eustathium deni-
 que Camytzae reliquosque, ex urbe itidem expulsos, carcere inclusos
 habuit.

ΑΛΕΞΙΑΣ Θ.

ALEXIADIS LIBER IX.

ARGUMENTUM